
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 
 
 

DELIBERAZIONE N. 25 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Costituzione Ufficio Comunale di Censimento. 

 
 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno VENTINOVE del mese di MARZO alle ore 17:00 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 
vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 

 

          presenti assenti 

 
VICENZI    MARZIA  Sindaco            X 
 

GAVINELLI    LORELLA  Assessore                X 
 

DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 
 
PERETTI   SABRINA  Assessore      X 

 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore      X       

 
 

         totali     3      2 
 
 
 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco Lella 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Massimo MOZZATO, 
Assessore,  

 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra  
 

indicato. 
 



 

 
OGGETTO: Costituzione Ufficio di Comunale di Censimento. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che in data 14 marzo 2001 è pervenuta al Comune di Vicolungo circolare 

ISTAT con la quale si evidenzia la necessità di costituire l’Ufficio 

Comunale di Censimento per le operazioni relative al 15° Censimento 
Generale della popolazione e delle abitazioni; 

 
Atteso  che la costituzione de qua deve avvenire entro ilo 31/0.3/2011, al 

fine di inviare poi la relativa comunicazione all’ISTAT entro e non oltre 

cinque giorni dall’avvenuta costituzione, ovvero entro e non oltre il 
05/04/2011; 

 
Ritenuto  necessario assumere apposito provvedimento deliberativo di 

costituzione; 

 
Atteso  che l’adozione del presente provvedimento non comporta impegno di 

spesa o diminuzione di entrata e pertanto è possibile prescindere 
dall’acquisizione del parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art.49 
del D.lgs.267/2000; 

 
Visto   il parere favorevole del Segretario Comunale sotto il profilo di 

legittimità; 
 
Con voti   unanimi espressi per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
per quanto in premessa citato, di costituire l’Ufficio Comunale di Censimento per le 
operazioni relative al 15° Censimento Generale della Popolazione e delle abitazioni 

come segue: 
 

Fabrizio BARBIERI – Responsabile 
 

Fulvia MORETTI 
Lisa PELLIZZARI 
Alessandro PALMAS 

 
Luciano ESPOSITO 

Marco BERTONE  
 
Successivamente, 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
con voti unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 
 



 

Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4, DLgs n.267/2000: 

 
    F     C 

 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 
(F. Barbieri) ____________________ 

 
 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 
(M. Deagostini)  _________________ 

  
 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
F = favorevole 

C = contrario 
 

 



     

           L’Assessore                                Il Segretario Comunale 
     (Massimo MOZZATO)                          (Francesco Lella) 

 
 

 

 

Pubblicazione n. …………… 
 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 

 
Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 
          (Lella Dr. Francesco) 

 
 

 
 
 

 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 

 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 
 

 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

   (Lella Dr. Francesco)     (Lella Dr. Francesco) 
 
 

 
 

 
 


